
BLACKWELL 007 BOND LIMITED EDITION 40% 0,7L
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 21:27
1/1

Výrobce J.Wray and Nephew Ltd. 
Kód produktu 1009331 
EAN 5060741980011 

Obsahem lahve je klasický rum Blackwell, tmavý, dva až
čtyři roky zrající rum vyráběný na Jamajce společností J.
Wray a Nephew, kterou až do své smrti vlastnil dědeček
Chrise Blackwella. Chris pokračuje v představování
opravdové Jamajky rodinným receptem, podle kterého se
tento rum vyrábí.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Speciální limitovaná edice Blackwell 007 vznikla u
příležitosti 25. filmu s Jamesem Bondem „No Time To
Die“, který byl uveden do kin v roce 2021 (poté, co byla
premiéra posunuta z roku 2020). Edici představuje Chris
Blackwell, zakladatel Island Records, hudebního
vydavatelství, které seznámilo svět s Bobem Marleym,
člen Rokenrolové síně slávy, majitel GoldenEye,
bývalého domu Iana Fleminga na Jamajce, a muž stojící
za značkou Blackwell, rumu inspirovaného rodinným
receptem, který v sobě zosobňuje vřelost a vášeň
Jamajky.Lahev limitované edice je opatřena čárovým
kódem s odkazem do rozšířené reality (AR), kde Chris
Blackwell, který se nejvíc proslavil tím, že pro svět
objevil Boba Marleyho, sdílí životní historky, hudební
výběry, koktejlové recepty a mnoho dalšího. Stačí na
telefonu otevřít webovou stránku www.blackwellar.com,
naskenovat kód a schválit věk.

Parametry
Země původu Jamajka 
Chuť Vanilka, karamel, marshmallow 
Barva Tmavě brozová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


